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
per poterlo regolarizzare. 
Infatti l’intero fabbricato 
di cui fa parte l’immobile è 
sprovvisto di titolo urbanistico 
in quanto la sua edificazione 
avvenne in assenza di 
concessione edilizia. Anche 
se l’Immobile risulta non 
conforme è regolarizzabile. 
Prezzo base Euro 38.700,00. 
Offerta minima: Euro 
29.100,00. Vendita senza 
incanto 05/03/20 ore 16:00. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott. 
Gianluca Antonio Peluso. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Marco Barbiera tel. 
094122712 - 3385990162. 
Rif. RGE 72/2017 PT675471

CAPO D’ORLANDO (ME) - 
CONTRADA BRUCA - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - UNITÀ 
IMMOBILIARE posta al piano 
seminterrato, composta da 
due locali di cui uno con due 
accessi, muri perimetrali e 
divisori lasciati a rustico e 
senza impianto elettrico con 
superficie utile di mq 71,37, 
l’altro con un solo accesso, 
nelle medesime condizioni 
del precedente con superficie 
utile di mq 87,74, i due locali 
sviluppano una superficie 
lorda complessiva di mq 
179,11, nonché terreno con 
destinazione urbanistica B2 
di mq 148. Prezzo base Euro 

44.400,00. Offerta minima: 
Euro 33.300,00. Vendita 
senza incanto 25/02/20 
ore 11:30. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Gianluca Antonio Peluso. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Pasquale Muscatello tel. 
0941304001-3286283715. 
Rif. RGE 108/1996 PT671465

CAPO D’ORLANDO (ME) - 
FRAZIONE CATUTÈ, C. DA 
CERTARI, 105 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - 
VILLETTA A SCHIERA 
LATERALE in costruzione con 
annesso terreno. Il fabbricato 
è composto da tre elevazioni, 
di cui la prima seminterrata 
sul fronte Sud, le altre libere. 
Identificato in catasto 
Fabbricati: foglio 6, mappale 
1319, subalterno 2, categoria: 
In corso di costruzione, 
posto al piano T-1. foglio 6 
mappale 1319 subalterno 1 
posto al piano S1. TERRENO 
AGRICOLO. Superficie 
complessiva di circa mq 22,00 
in catasto Terreni: foglio 6 
mappale 1317 qualità uliveto, 
classe 2, superficie catastale 
00,21, reddito agrario: €. 
0,08, reddito domenicale: €. 
0,17. TERRENO AGRICOLO. 
Part.1320 Superficie 
complessiva di circa mq 

352,00. Prezzo base Euro 
165.597,54. Offerta minima: 
Euro 124.198,15. Vendita 
senza incanto 20/02/20 
ore 14:30. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Gianluca Antonio Peluso. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
Delegato Avv. Ivan Segreto 
tel. 3287182180. Rif. RGE 
10/2014 PT675923

CAPO D’ORLANDO (ME) - VIA 
FORNO ALTO, 125 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 
2) NUDA PROPRIETÀ PER 
L’INTERO ED USUFRUTTO PER 
L’INTERO APPARTAMENTO 
di mq. 141,72, di vani 6, al 
piano terra. Prezzo base Euro 
21.750,00. Offerta minima: 
Euro 16.312,00. Vendita 
senza incanto 05/03/20 
ore 15:15. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Ugo Scavuzzo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Marchese 
tel. 3381300174. Rif. RGE 
93/2012 PT676066

CAPO D’ORLANDO (ME) - VIA 
SAINT BON, 24 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 
1) APPARTAMENTI per civile 
abitazione di tipo popolare di 
mq 93,80 lordi. Identificata 
al catasto fabbricati del 
Comune al foglio 1, particella 
152, sub. 1 e sub. 2, Cat. A/4. 
Prezzo base Euro 70.722,20. 
Offerta minima: Euro 
53.041,65. Vendita senza 
incanto 19/03/20 ore 13:30. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott. 
Gianluca Antonio Peluso. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Mike Bonomo tel. 
3333986403 - 0941561078. 
Rif. RGE 36/2018 PT675576

CAPO D’ORLANDO (ME) - 
VIA TORRENTE FORNO, 139 
- VENDITA TELEMATICA 
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